1

平成 28 年２月 26 日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名
代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
鎌 田 伸 一 郎

（ コード番号 9740 東証第 1部 ）

取締役専務執行役員
問合せ先

管 理 本 部 長
古 屋 正 仁

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

人事異動についてのお知らせ

 当社は、平成 28 年３月１日付をもって、下記のとおり役員及び主要な社員の人事異動を行いますの

で、お知らせいたします。

記

１ 人事異動について

(１) 役員の担当職務の変更（平成 28 年３月１日付）

氏   名 新 現

小 澤  駿 介

取締役 執行役員副社長
営業本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長
兼 営業統括部長

取締役 執行役員副社長
営業本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長

岡 本  宏
執行役員
㈱ＣＳＰほっとサービス
顧 問

執行役員
営業本部 副本部長
兼 営業統括部長
兼 顧客サービス部長

谷 本  良 平
執行役員
営業本部 副本部長
兼 システムソリューション営業部長

執行役員
営業本部 副本部長

渋 谷  元 和
執行役員
営業本部 副本部長
兼 関西圏営業部長

執行役員
営業本部 副本部長
兼 システムソリューション営業部長

兼 商品開発室長

 2

(２) 主要な社員の人事異動（平成 28 年３月１日付）

氏   名 新 現

瀬 戸  郁 吉
営業本部
顧客サービス部長
兼 営業統括部担当部長

営業本部
関西圏営業部長

松 本  慎 吾
事業戦略推進本部
商品開発室長
兼 事業推進部担当部長

事業戦略推進本部
事業推進部担当部長

原 田  茂 雄
名古屋支社長

兼 浜松営業所長

東京システム事業部
次長

坂 口  賢 慈
営業本部

関西圏営業部

次長

名古屋支社長

兼 浜松営業所長

以 上